



Väylävirasto  
Trafikledsverket

Lausuntopyyntö

1 (3)

LIVI/7151/04.01.00/2017

10.1.2024

Jakelun mukaan

## **Espoo–Salo-oikoradan yleissuunnitelma – Espoo, Kirkkonummi, Vihti, Lohja ja Salo**

Väylävirasto on laatinut ratelain (110/2007) mukaisen Espoo–Salo-oikoradan yleissuunnitelma – Espoo, Kirkkonummi, Vihti, Lohja ja Salo.

Suunnitelma on ollut nähtävillä jo aiemmin kahdesti: 8.11.- 8.12.2022 sekä 12.12.2022-12.1.2023.

Suunnitelma laitetaan uudestaan nähtäville 10.1.-9.2.2024 väliselle ajalle suunnitelmaraporttiin mm. lausuntojen perusteella tehtyjen päivitysten ja täydennysten johdosta. Raporttiin tehdyt päivitykset on esitetty muutosmerkinnöillä.

Espoo-Salo oikoradan yleissuunnitelmasta jo aiemmin organisaatioltanne saadut lausunnot on huomioitu uudelleen nähtäville laitettavassa suunnitelmassa. Aikaisemmat lausunnot ovat voimassa myös uudelleen nähtäville asetettavan aineiston käsittelyssä eikä aiemmin lähetettyä lausuntoa tarvitse toistaa tai toimittaa uudelleen.

Mikäli kunta haluaa tarkastella tarkemmin, miten annettu lausunto on suunnitelmassa otettu huomioon, pyydämme olemaan projektipäällikkö Heidi Mäenpään yhteydessä palaverin järjestämiseksi. Tämän lausuntopyynnön liitteenä on kooste kahden ensimmäisen nähtävilläolokierroksen aikana saaduista lausunnoista sekä Väyläviraston vastineista lausunnoissa esiin nostettuihin asioihin.

Väylävirasto pyytää lausuntoa otsikon mukaisesta suunnitelmasta (ratalaki 22 a §)

Väylävirasto pyytää kuntaa:

- antamaan lausuntonsa nähtävillä olevasta suunnitelmasta

## Lausuntopyyntö

LIVI/7151/04.01.00/2017

10.1.2024

- tarkistamaan, että ajantasaiset kaavat ja kaavamääräykset sisältyvät nähtäville asetettavaan suunnitelma-aineistoon ja hyväksymisehdotuksessa luetellut kaavat ja niiden tiedot ovat oikeat. Tarvittaessa kuntaa pyydetään täydentämään kaavojen tiedot lausunnossaan.
- toimittamaan sähköisesti ne yleissuunnitelman käsittämälle alueelle vahvistetut tai hyväksytyt oikeusvaikutteiset kaavat, jotka eivät ole nähtävillä olevassa suunnitelma-aineistossa. Kaavat kaavamääräyksineen tulee toimittaa jokaisesta kaavasta erikseen, pelkkä kaavayhdistelmä ei ole riittävä.
- antamaan vastineensa suunnitelmasta tehtyihin muistutuksiin.

Nähtävilläoloajan jälkeen Väylävirasto täydentää kunnan lausuntopyyntöä muistutuksien osalta, jotta kunta voi lausunnossaan ottaa niihin kantaa. Väylävirasto toimittaa muistutukset kunnalle viimeistään viikolla 8. Muistutusmenettely on tarkoitettu suunnittelualueen kiinteistön omistajille ja muille asianosaisille sekä niille, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin suunnitelma saattaa vaikuttaa. Muistutukset suunnitelmasta on toimitettava Väylävirastoon ennen nähtävillä oloajan päättymistä.

Yleissuunnitelmassa esitetyt ratkaisut ovat kaavatilanne huomioon ottaen likimääräisiä ja periaatteellisia sekä esimerkiksi kustannusarvio ja hallinnolliset muutokset alustavia.

Väylävirasto pyytää, että kunta lausunnossaan ilmoittaa:

- Toteuttaako laadittu suunnitelma alueellisen liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteiden toteutumista kunnan alueella.
- Kunnan lausunnonannon ajankohtaa vastaava kaavatilanne vahvistettujen ja hyväksytyjen oikeusvaikutteisten yleiskaavojen osalta
- Ovatko asema- ja ranta-asemakaavat yhdenmukaisia yleissuunnitelman kanssa. Mikäli asema- ja ranta-asemakaavat eivät ole yhdenmukaisia, puoltaako kunta yleissuunnitelman hyväksymistä vastoin voimassa olevaa asema- ja ranta-asemakaavaa.
- Onko kunnalla/kaupungilla huomauttamista yleissuunnitelman mukaisiin teiden likimääräisiin sijainteihin tai liikenteellisiin ja teknisiin perusratkaisuihin?
- Onko kunnalla huomauttamista yleissuunnitelmaan sisältyviin siltoihin, tunneleihin tai muihin merkittäviin rakenteisiin.
- Onko kunnalla huomauttamista yleissuunnitelmaan sisältyviin liikennepaikkojen (asemien) suunnitelmiin.
- Onko kunnalla nähtävillä olevasta yleissuunnitelmasta muuta lausuttavaa.

## Lausuntopyyntö

LIVI/7151/04.01.00/2017

10.1.2024

Sähköiseen suunnitelma-aineistoon on mahdollista tutustua Valtion liikenneväylien suunnittelu -palvelussa 9.2.2024 asti alla mainitun linkin kautta. Aikaisemmin mainitun päivämäärän jälkeen linkki ei ole enää käytössä.

<https://vayliensuunnittelu.fi/s/btdh/nahtavillaolo>

Suunnitelma-aineistoon linkki löytyy myös hankkeen verkkosivuilla

<https://vayla.fi/kaikki-hankkeet/espoo-salo-oikorata>.

**Kuntaa pyydetään toimittamaan lausunto ja sen liitteet Väylävirastoon 29.3.2024 mennessä osoitteella [kirjaamo@vayla.fi](mailto:kirjaamo@vayla.fi) (Väylävirasto/kirjaamo PL 33, 00521 Helsinki).** Kaikki aineisto pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti ja mahdollisuuksien mukaan PDF-A -formaattissa. Lausuntoon on liitettävä asian asianumero LIVI/7151/04.01.00/2017.

Väylävirasto käsittelee suunnitelmaan laatimiseen liittyen tarpeellisia henkilötietoja. Halutessasi tietää tarkemmin väyläsuunnittelun tietosuojakäytänteistä, tutustu verkkosivujen tietosuojaosioon osoitteessa [www.vayla.fi/tietosuoja](http://www.vayla.fi/tietosuoja).

Lisätietoja suunnitelmasta antaa Väylävirastossa projektipäällikkö Heidi Mäenpää, puhelin 029 534 3819 ja [heidi.maenpaa@vayla.fi](mailto:heidi.maenpaa@vayla.fi)

*Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.*

*Väylävirastossa asian on ratkaissut Projektipäällikkö Heidi Mäenpää.*

JAKELU

Espoon kaupunki  
Kirkkonummen kunta  
Vihdin kunta  
Lohjan kaupunki  
Salon kaupunki

LIITEET

Lausuntokooste\_ESA-YS

**Nähtävillä oleva aineisto:**

Suunnitelma-aineisto Valtion liikenneväylien suunnittelu -palvelussa  
<https://vayliensuunnittelu.fi/s/btdh/nahtavillaolo>

Suunnitelma-aineisto hankkeen verkkosivuilla:

<https://vayla.fi/kaikki-hankkeet/espoo-salo-oikorata>

TIEDOKSI

Väyläviraston kirjaamo



## ASIAKIRJA / HANDLING / DOCUMENT

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Väyläviraston sähköisen allekirjoituksen palvelussa. Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

Denna handling är undertecknad i Trafikledsverkets tjänst för elektroniska underskrifter. Du kan verifiera den elektroniska underskriften med Adobe Acrobat.

This document has been signed at Finnish Transport Infrastructure Agency's service for electronic signatures.

You can verify the authenticity of the signature by using Adobe Acrobat.

## ALLEKIRJOITUKSET / UNDERSKRIFTER / SIGNATURES

---

Allekirjoittaja	<b>Heidi Mäenpää</b>
Allekirjoitusaika	10.01.2024 09:41

## ASIAKIRJAT

---

Asiakirja	32R Lausuntopyyntö kunnille Espoo-Salo oikorata YS.pdf
-----------	--

